杭州中恒电气股份有限公司

关于全资子公司被列入北京中关村现代服务业 2016 年试点 项目的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整, 并对公告中的虚假记载、误导性陈述和重大遗漏承担责任。

北京中关村管委会在中关村国家自主创新示范区现代服务业综合试点项目管理平台上公示的"关于中关村现代服务业试点2016年试点支持项目公示的公告"(详见: http://xdfwy.beijing.gov.cn/zxgg/t1461313.htm)于2016年12月18日公示期满。根据《财政部 发展改革委 商务部 科技部关于批复中关村现代服务业试点方案的通知》(财建函[2011]32号)及《中关村国家自主创新示范区现代服务业试点扶持资金管理办法》,杭州中恒电气股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司北京中恒博瑞数字电力科技有限公司(以下简称"中恒博瑞")关于"面向电力需求侧的综合能源服务平台"项目被列入中关村现代服务业2016年试点项目。具体内容如下:

一、被列入试点项目情况

中恒博瑞"面向电力需求侧的综合能源服务平台"项目建设内容包括软件平台、智能网关和智能终端,以及针对电力需求侧用户的专业能源服务。平台面向终端用户提供综合能源服务的智能互动运营模式。该项目总投资4661万元,获得以奖代补资金541万元。

二、对公司的影响及风险提示

中恒博瑞作为公司"能源互联网云平台建设项目"的实施主体之一,此次试点项目通过需求侧管理与服务,充分发挥电力专业分析优势,面向广大工商业客户,致力于提升用电安全性、可靠性和经济性,降低综合用能成本。实施过程中获得负荷集成商一级资质,全程参与了北京市电力需求响应试点,减轻电网压力。通过为终端用户提供高附加值专业服务,探索综合能源服务多元化的运营模式,促进公司能源互联网产业加速落地。



该试点项目的奖励资金尚未到账,故对当期财务及经营业绩不会产生影响,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

杭州中恒电气股份有限公司 董事会 2016年12月19日